
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 20 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51B5A29CDACA04DA1410695AA919B4E0



quarta-feira, 20 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Extratos de contrato e retificação de Ata.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51B5A29CDACA04DA1410695AA919B4E0



quarta-feira, 20 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO 
 
 

CONTRATO 147/2015 REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL n˚ 021/2015.  
Contratação de empresas especializadas na realização de exames médicos de alta e 
média complexidade, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Miguel 
Calmon. Fundamentação legal: Lei 8.666/93. Contratada: WAGNER SOARES 
MIRANDA – ME: Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon Bahia. Valor: R$ 
11.250,00. 
 
CONTRATO 148/2015 REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL n˚ 021/2015.  
Contratação de empresas especializadas na realização de exames médicos de alta e 
média complexidade, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Miguel 
Calmon. Fundamentação legal: Lei 8.666/93. Contratada: AMOEDO & VALOIS 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – ME: Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel 
Calmon Bahia. Valor: R$ 26.250,00. 
 
CONTRATO 149/2015 REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL n˚ 021/2015.  
Contratação de empresas especializadas na realização de exames médicos de alta e 
média complexidade, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Miguel 
Calmon. Fundamentação legal: Lei 8.666/93. Contratada: MOTA E ALMEIDA LTDA: 
Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon Bahia. Valor: R$ 25.600,00. 
 
CONTRATO 150/2015 REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL n˚ 021/2015.  
Contratação de empresas especializadas na realização de exames médicos de alta e 
média complexidade, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Miguel 
Calmon. Fundamentação legal: Lei 8.666/93. Contratada BIO IMAGEM SERVIÇOS DE 
DIAGNÓSTICO LTDA - EPP: Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon 
Bahia. Valor: R$ 41.915,00. 
 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51B5A29CDACA04DA1410695AA919B4E0



quarta-feira, 20 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
AV. ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA 
TEL: (74) 3627-2121 

 

1 
 

RETIFICAÇÃO 
 
Na publicação da ATA DE REGISTRO DE PREÇO de Nº 33/2015, referente ao P.P. 
15/2015, que foi veiculada na segunda-feira, 04 de maio de 2015, no Caderno I, Ano 
IV – Edição 00587, neste diário: 
 
Onde se lê: 
 

_________________________________________ 
IANNE MIRANDA CONCEIÇÃO RIOS – ME 

CNPJ nº 13.118.901/0001-24 - EMPRESA REGISTRADA 
 

Leia-se: 
 

_________________________________________ 
HIPER DA CONSTRUÇÃO LTDA 

CNPJ nº 08.291.622/0001-28 - EMPRESA REGISTRADA 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51B5A29CDACA04DA1410695AA919B4E0


		2015-05-20T16:16:19-0300




